
 

東北電力株式会社との LPガスと電気のセット販売開始について 

 

                               ２０２１年４月１日 

 

 東北電力株式会社と当社は、都市ガス・電気のセット販売に関する業務提携契約を２０２

０年３月３０日に締結し、同年５月２５日より、都市ガスと電気による「にかほガス 東北

電力 ガスでんきセットプラン」を販売しております。 

 

このたび、当社において新たにＬＰガスの販売を開始することに合わせ、本日から「にか

ほガス 東北電力 都市ガス・ＬＰガス＆でんき セットプラン」の販売を開始しますので、

お知らせいたします。 

 

 なお、本セットプランのお申込みにつきましては当社にて承りますので、下記までご連絡

いただきますようお願い致します。 

 

引き続き、両社はセット販売により、地域のお客さまの豊かな暮らしをサポートし、  

地域の発展に貢献していくことを目指してまいります。 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

にかほガス株式会社 

住所 ： 〒018-0402 秋田県にかほ市平沢舟橋４ 

TEL ： ０１８４－７４－７８７０ 

受付時間 ： 月曜日～金曜日( 休祝日・年末年始を除く) 

午前８時３０分～午後５時１５分まで 

 

 


